INDICAÇÃO Nº 191/2016
Solicita a realização de limpeza em todos os bueiros, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de limpeza em todos os bueiros, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária, para atender moradores locais, tendo em vista que os bueiros se encontram sujos e oferece riscos de proliferação de animais e insetos nocivos a saúde humana.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2016.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2016 - 08:38:22 01122/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário